1

Глава

муниципального образования –

            Сасовский муниципальный район Рязанской области на

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от      06 декабря 2016 г. № 38

О назначении публичных слушаний по проекту Правил землепользования и

застройки муниципального образования -  Кустаревское сельское поселение

Сасовского муниципального района Рязанской области

Руководствуясь  Градостроительным кодексом  Российской Федерации,

статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом

Рязанской области от 21.09.2010 № 101-ОЗ «О градостроительной деятельности

на территории Рязанской области»,  Положением о публичных слушаниях в

муниципальном образовании – Сасовский муниципальный район Рязанской

области, утвержденным решением Сасовской районной Думы Рязанской области

от 18.11.2005 № 63, Уставом   муниципального   образования – Сасовский

муниципальный район Рязанской области, постановляю:

1. Провести 10 февраля 2017 года публичные слушания по проекту Правил

землепользования и застройки территории муниципального образования -

Кустаревское сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской

области.

 2. Определить:

1) время проведения публичных слушаний — 15.00;

2) место проведения публичных слушаний — администрация

муниципального образования – Кустаревское сельское поселение Сасовского

муниципального района Рязанской области, расположенная по адресу: Рязанская

область, Сасовский район, п. Кустаревка.

3. Установить, что ответственным за организацию подготовки и проведение

публичных слушаний является уполномоченный орган - администрация

муниципального образования – Сасовский муниципальный район Рязанской

области.

Инициатор проведения публичных слушаний – глава муниципального

образования -  Сасовский муниципальный район Рязанской области.

4. Замечания и предложения по вопросам, выносимым на публичные

слушания, а также заявки на участие в публичных слушаниях принимаются до 10

февраля 2017 года по адресу: Рязанская область, Сасовский район, г. Сасово, ул.

Вокзальная, д. 85, тел. 8 (49133) 5-10-20.

5. Опубликовать настоящее постановление и проект Правил

землепользования и застройки муниципального образования -  Кустаревское

сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской области в

2

совместном периодическом печатном средстве массовой информации Сасовской

районной Думы и администрации муниципального образования – Сасовский

муниципальный район Рязанской области «Информационный бюллетень».

6. Разместить настоящее решение и проект Правил землепользования и

застройки муниципального образования -  Кустаревское сельское поселение

Сасовского муниципального района Рязанской области на официальном сайте

администрации муниципального образования – Сасовский муниципальный район

Рязанской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя

главы администрации по строительству и жилищно-коммунальным вопросам

администрации муниципального образования – Сасовский муниципальный район

Рязанской области А.Ю. Гаврилова.

Глава Сасовского муниципального района,

Председатель Сасовской районной Думы                                          Н.В. Меньшов